

ORÇAMENTO: **875867****Data do ORÇAMENTO:** 13/08/2026
10:21:23**Cliente:** INSTITUTO SOCRATES GUANES**Vendedor:** ALICE SILVA
GOUVEIA**Decorador / Arquiteto /
Profissional:****Item 1 : Emoldurar - CERTIFICADO - INSTITUTO**

	Qtde:	Descrição:	Cód. Produto:	Medida:
Moldura	3	MOLD 1,4 X 1,4 DOURADA VIVO RISCADO	1476	27,5 X 36,5
Passe (dentro)	3	PPT SANDUICHE VIDRO INCOLOR	SVI	
Vidro	3	SANDUICHE VIDRO INCOLOR	VDR 008	
Pendurador	1	JACARÉ	PEN 003	
Montagem	3	DESPESA DE MONTAGEM	MT 001	
Total do Item		R\$ 815,88		

**Total
ORÇAMENTO:** **R\$ 815,88**

***** ORÇAMENTO *****
***** NÃO VALE COMO PEDIDO DE VENDA *****
***** ORÇAMENTO *****



Endereço: RUA OLINTO MANZO
PEREIRA Nº308 (ANTIGA RUA 94) SETOR
SUL

Contato: (062)3218-5707/3093-3384

CNPJ: 00.144.683/0001-50

EMAIL: sulmoldurasgoiania@gmail.com

Goiânia, 13 de agosto de 2026.

Ao Instituto Sócrates Guanaes.

ORÇAMENTO			
DESCRIÇÃO	QT	UNITARIO	VALOR TOTAL
Tamanho 30x21 moldura dourada em alumínio cód Af15 na cor dourada + vidro antirreflexo na frente e comum atrás com margem de 3cm em cada lado	03	\$165,00	\$495,00

Obs.:

Proposta válida por 20 dias.

Prazo para confecção de 20 dias, a contar da entrega das imagens.

Forma de pagamento sendo via transferência bancaria, cartões debito/credito ou PIX

Att.

Angela Gomes

UNIÃO MOLDURAS LTDA

CNPJ: 03623946000100

AV. ALTAMIRO DE MOURA PACHECO QD.235 LT.08

CIDADE JARDIM - GOIÂNIA - GO - CEP: 74423020

Fone: (62) 3295-2910

Email:uniaomolduras@gmail.com

ORÇAMENTO

Nº Orcamento:	10270	Data do Orçamento:	13/08/2026	Almoxarifado:	1
Cliente:	8603	HOSPITAL DE DOENCAS TROPICAIS - HDT		Fone:	(62)81064441
Cnpj:	03969808000331	Email:	adoborges59@gmail.com		
Vendedor:	16	ADRIANA			
Prazo entrega:		Validade do Orçamento:		Forma Pgto:	
A/C.:				Nº Pedido Compra:	

PEÇAS							
Item	Produto	UN	Qtde	VL. Unitário	VL. Bruto	VL. Desconto	Total
1	1230 AL 15 DOURADO BRILHO	ML	4.32	40,00	172,80	0,00	172,80
2	3=37X28 VIDRO ANTIREFLEXO NA FRENTE E VIDRO LISO ATRAS						
	3CM DE CADA LADO						
2	1030 VIDRO ANTI-REFLEXO	M2	0.36	242,00	87,12	0,00	87,12
3	1029 VIDRO INCOLOR 2MM	M2	0.36	99,00	35,64	0,00	35,64

Valor Bruto: R\$ 295,56

Valor Desconto: R\$ 0,00

Valor Frete: R\$ 0,00

Valor Total : R\$ 295,56

Observação

PARA FAZER TRABALHAMOS ENTRADA DA METADE OU PAGAMENTO TOTAL

PROPOSTAS PARA VALIDAÇÃO

2 mensagens

Edna Da Costa Cunha <edna.costa.hdt@isgsaude.org>
Para: Isadora Corallia <transparencia.hdt@isgsaude.org>

13 de agosto de 2026 às 12:03

Bom dia,

Segue em anexo as propostas para aquisição de moldura em alumínio, para validação.

OBs: Sul Molduras - prazo de entrega 20 dias

Fast Frame- prazo de entrega 20/08

União Molduras - após pagamento prazo de entrega de dois dias úteis

No aguardo,

--

Edna da Costa Cunha
Compradora ISG /HDT



HDT
Hospital Estadual de
Doenças Tropicais
Dr. Anuar Auad

SES
Secretaria de
Estado da
Saúde



**Estado de
GOIÁS**

3 anexos

 **Fast Frame ____**.pdfINSTITUTO.pdf
93K

 **União molduras**.pdf
344K

 **Sul molduras**.pdf
107K

Isadora Corallia <transparencia.hdt@isgsaude.org>

13 de agosto de 2026 às 14:04

Para: Edna Da Costa Cunha <edna.costa.hdt@isgsaude.org>, Daniela Honorato <daniela.honorato.hdt@isgsaude.org>

Prezadas, boa tarde!

Após análise das propostas encaminhadas, a **União Molduras** apresenta a condição mais vantajosa para a aquisição, considerando tanto o **melhor preço** entre as propostas recebidas quanto o **menor prazo de entrega**.

Conforme informado, após a confirmação do pagamento, o fornecedor realiza a entrega em até **2 dias úteis**, sendo um prazo significativamente inferior ao apresentado pelos demais fornecedores.

Dessa forma, considerando o custo-benefício e a agilidade na entrega, **sugiro a aprovação da proposta da União Molduras**.

Fico à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Isadora Corallia
Analista Administrativa
Setor de Transparência
ISG/HDT • (62) 3201-3641



HDT
Hospital Estadual de
Doenças Tropicais
Dr. Anuar Auad

SES
Secretaria de
Estado da
Saúde



**Estado de
GOIÁS**

